
Náměstek hejtmana Radek Cikl ocení na
Kristýně vítěze regaty historických plachetnic
30. 04. 2010 15:37

 

Náměstek hejtmana Radek Cikl (ČSSD) předá v neděli 2. května ve 12.30 hodin ceny vítězům
Evropského poháru plovoucích maket historických plachetnic, který se koná od 30. 4. do 2.
5. na vodní nádrži Kristýna v Hrádku nad Nisou.

V pátek od 11 hod. se koná regata Zlatá plachta Kristýny, v sobotu od 10.30 hod. Pohár Trojzemí
a v neděli od 10 hod. společná regata Modrá stuha.

„Soutěží se na trojúhelníkových tratích vyznačené bójemi, která tak prověří jízdu lodí na všechny
strany větru. Jedna rozjížďka trvá až jednu hodinu časového limitu,“ zve za pořadatele Klubu
Admiral a Minisall.cz Jiří Kreissel.


